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با کنار رفتن وزیر آموزش و پرورش و تکذیب استعفای محسن رضایی 

آخرین روز مهلت استعفاهای انتخاباتی جنجالی شد 
وزارت کشور: ممکن است مسئولان دولتی دیگری هم از سمت خود استعفا کرده باشند 

رئیس جمهور استعفای وزیر آموزش و پرورش 
را در روزی پذیرفت که آخرین مهلت پذیرش 
استعفای مسئولان دولتی است که قصد دارند 
در انتخابات اسفند ماه مجلس شرکت کنند. 
آن طور که خبرگزاری های دولتی نوشته اند، 
بطحایی برای شرکت در انتخابات مجلس استعفا 
کرده اما این مسئله مورد پذیرش برخی فعالان 
فضای مجازی قرار نگرفته است. آن ها معتقدند 
این استعفا احتمالًا دلایل دیگری دارد که بعداً 
مشخص می شود. خبرگزاری ایلنا دراین باره 
نوشت که برخی تلاش می کنند این استعفا را با 
فیلم هایی که از برخی مدارس به تازگی منتشر 
دولت  سخنگوی  بدانند.ربیعی  مرتبط  شــده 
هم اعلام کرد که بطحایی به منظور شرکت در 
انتخابات مجلس از سمت خــود استعفا کرده 
است. بطحایی ششمین وزیر دولت دوازدهــم 
است که تغییر می کند و بنا بر اصل 136 اگر 
سه وزیر دیگر عزل، مستعفی یا استیضاح شوند، 
کلیت کابینه دولــت باید مجدد از مجلس رأی 
اعتماد بگیرد. به گفته ذوالنور نماینده قم، محقق 
نشدن وعده های دولت برای فرهنگیان دلیل 
این استعفا بوده و مسئله انتخابات مجلس، بهانه 
و پوششی برای این موضوع بوده است. حمیده 
زرآبادی نماینده قزوین هم در واکنش به استعفای 
وزیر آمــوزش و پــرورش در توئیتر نوشت: »آقای 
رئیس جمهور! شاید وزیر صنعت، وزیر علوم و 
وزیــر ورزش هم تصمیم بر حضور در انتخابات 
دارند! با استعفای شان موافقت کنید... به همین 

سادگی؛ به پاسخ گویی هم نیازی نیست.«
استعفای وزیر آمــوزش و پــرورش واکنش هایی 
هم در فضای مجازی داشت که برخی از آن ها در 

ادامه آمده است:
* عبدا... گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان: 

 ســراغ دارم که یک نماینده را بــرای وزارت از 
مجلس بیرون بکشند اما سراغ ندارم یک وزیر 
به عشق نمایندگی وزارت را ترک کند. منابع، 
اختیارات و مواهب قابل قیاس نیست  یا بطحایی 
راه موجهی برای فرار یافته که طبیعی جلوه کند 

یا واقعیت به جامعه گفته نمی شود.
* حبیب رحیم پــور، دکترای فلسفه آمــوزش و 
پــرورش: مدت وزارت وزیــران آموزش  و پرورش 
ــم را با راهکار  در دولت های یازدهم و دوازده
ــرورش )ثبات  ــوزش  و پ سند تحول بنیادین آم
مدیریت( بسنجید: علی اصغر فانی از ۲6 مرداد 
13۹۲ تا ۲۸ مهر 13۹۵، فخرالدین دانش 
آشتیانی از 11 آبان 13۹۵ تا ۲۹ مرداد  13۹6 
، سیدمحمد بطحایی از ۲۹ مرداد 13۹6 تا 16 

خرداد 13۹۸!
* حسین دهباشی: طرف نقد وزارت را رها کرده 
برای نسیه ای که فوقِ فوق اش رای آورده و بشود 
عضو کمیسیون همین نهاد در بهارستان! واقعا؟ 
منتقدین به کنار، موافقین دولت این جور مواقع 
وقتی خودشان را در آینه نگاه می کنند، چه فرض 

شده اند؟
* یک کاربر: طرح رتبه بندی معلمان در جلسه 
یک شنبه هیئت دولت طرح شده و هیئت دولت 
آن را رد کرده و سیدمحمد بطحایی در اعتراض به 

این موضوع استعفا کرده است.

محسن رضایی بــرای شرکت در انتخابات 	 
مجلس استعفا نداد، فرزندش آمد

در این بین یکی از چهره های دیگری که به دلیل 
شرکت در انتخابات مجلس از سمت خود استعفا 
کرده علی رضایی معاون اطلاع رسانی و امور 
بین الملل مجمع تشخیص مصلحت نظام و فرزند 
محسن رضایی است که خبرگزاری ایرنا این خبر 
را منتشر کرده است. این خبر در حالی است که 
حتی گفته می شد خود محسن رضایی هم به 
دلیل قصد شرکت در انتخابات استعفا کرده که 
روابط عمومی مجمع تشخیص، تغییر یا استعفای 

دبیر مجمع را تکذیب کرد. پیش از این شجاعی 
کیاسری قائم مقام وزیــر کشور و رئیس مرکز 
اطلاع رسانی و امور بین الملل وزارت کشور نیز 
استعفای خود را تقدیم رحمانی فضلی کرده بود. 

اعضای برخی شوراهای شهر در راه مجلس 	 
یازدهم

در شوراهای اسلامی شهر و روستای برخی مناطق 
کشور نیز استعفای برخی اعضا بــرای حضور در 
انتخابات مجلس جنجالی شده است. رویداد ۲4 
گزارش داد، در کرمان که پیش از این محمد مهدی 
زاهدی از عضویت شورای این شهر به وزارت علوم و 
نمایندگی مجلس رسید، سه عضو این شورا استعفا 
کرده اند و جالب این جاست که »دو عضو علی البدل 
شورای کرمان نیز تمایل چندانی به حضور در شورای 
شهر کرمان ندارند.« جالب این جاست که براساس 
گزارش رویداد ۲4 در بندر انزلی و آستانه اشرفیه 
روسای شوراهای این شهرها استعفا کرده اند. البته 
در شورای شهر کرمانشاه نیز که سابقه اختلاف بین 
ــای قبل باز می گردد، رئیس  اعضای آن به دوره ه
شورای شهر استعفا کرد اما سرانجام استعفای خود 
را پس گرفت. همچنین در اهواز، مازیار جهانبخشی 
عضو شورای اسلامی این شهر که روز های گذشته 
استعفای خود را به هیئت رئیسه شورا تحویل داده 
بود از استعفای خود انصراف داده است. براساس 
این گزارش »شورای شهر رشت درگیر اختلافات 
زیادی است و در آخرین اقدام، اعضای شورای شهر 
آبستراکسیون کردند تا استعفای امیرحسین علوی 
از عضویت در شورای شهر به رای گذاشته نشود.«از 
استعفا های فرمانداران و دیگر مدیران دولتی نیز 
اخبار متعددی منتشر شده است اما این خبر ها عموما 
بی سر و صداتر هستند  و باید چند روزی بگذرد تا 
اخبار استعفای آن ها جدی تر شود. با این حال به 
گفته موسوی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات وزارت 
کشور ممکن است مسئولان دولتی دیگری هم از 
سمت خود استعفا کرده باشند اما تا روز ثبت نام در 

انتخابات مجلس، این مسئله رسانه ای نشود.

»آقـــای اســتــانــدار، نفرمایید جلسه!« ایــن تیتر 
یادداشتی بود که چندی قبل درباره تعداد زیاد 
جلسات غیر ضروری با حضور استاندار نوشتم. 
تیتری که بهانه جلسه ما با علیرضا رزم حسینی، 
استاندار خراسان رضوی شد. پس از انتشار آن 
یــادداشــت، واکنش مثبتی را شاهد بودیم و نه 
تنها پذیرش نقد با سعه صدر صورت گرفت بلکه 
قــرار ما بــرای مصاحبه اختصاصی با استاندار 
ــر محقق شدکه نشان از نگاه روشــن و  نیز زودت
به  مدیریتش  تحت  تیم  و  استاندار  جانبه  همه 
رسانه و کارکردهای آن دارد.در آخرین روزهای 
ماه رمضان، به دفتر رزم حسینی رفتیم و بدون 
ــوت وقــت،  ــت و پــا گیر اداری و ف تشریفات دس
مصاحبه را شروع کردیم. حدود ۹0 دقیقه بدون 
تعارف با استاندار خراسان رضوی درباره چالش 
های استان از پدیده و حاشیه شهر گرفته تا بحران 
آب و کمربند جنوبی و همچنین از مطالبات مردم 
از معیشت گرفته تا موضوعات فرهنگی صحبت 
کردیم، البته نمی خواستیم مصاحبه ما بی جهت و  
به اصطلاح ژورنالیست ها داغ باشد چون استاندار 
فقط چند ماه است که سکان استانداری را به دست 
گرفته لذا آن چه از او پرسیدیم بیشتر برنامه ها و 
راهبردهایی برای حل مسائل کلان استان بود. 
شاید انتهای سال فرصت بهتری باشد که دوباره 
ســراغ وی برویم و ایــن بــار نتیجه فعالیت معین 
هــای اقتصادی و سرانجام طــرح توسعه مثلث 
اقتصادی و فرهنگی را جویا شویم. رزم حسینی 
در طول مصاحبه خود نیز بر ضرورت مطالبه گری 
توسط روزنامه خراسان و رسانه ها تاکید کرد. 
استاندار خراسان رضــوی دربــاره  طرح انتقال 
آب دریای عمان به مشهد و نگاه های مختلف به 
این موضوع می گوید: اساساً انتقال آب از دریا به 
فلات ایران یک امر واجب است. باید سهم خود 
را مانند کشورهای حاشیه خلیج فارس  از دریای 
عمان و خلیج فارس برداشت کنیم.این که گفته 

می شود انتقال آب دریا اقتصادی است یا خیر باید 
بگویم این موضوع 100درصد اقتصادی است. 
چــون سهم قیمت تمام شده آب در محصولات 
فلزی مانند مس کمتر از ۲ درصــد است و برای 
صنایع فولاد و آلومینیوم هم به صرفه است که آب 
خلیج فارس نه تنها به فلات مرکزی، بلکه به تهران 
هم انتقال داده شود.می توان در قالب این طرح 
شرق کشور را هم احیا کرد.وی درباره سرانجام 
پرونده پدیده می گوید: روز اولی که بنده توفیق 
خدمت در استان خراسان رضوی را پیدا کردم 
اولین برنامه ام موضوع پدیده بود. تاکنون بیش از 
۲0 جلسه در استان و در سطح ملی در این خصوص 
با حضور وزیران مربوط و نمایندگان برگزارشده 
ــت. از سویی سه جلسه در ایــن خصوص در  اس
دبیرخانه اقتصادی شورای هماهنگی سران قوا 
داشته ایم.بنده شخصاً با رئیس جمهور، رئیس 
رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین  و  مجلس 
رئیس قوه قضاییه در خصوص موضوع پدیده و 
برون رفت از این مسئله دیــدار داشتم، آقایان با 
کلیات موافقت و آمادگی خود را بــرای حمایت 
اعلام کردند تا پروژه های پدیده سامان پیدا کند.

در همین خصوص هدف ما به عنوان دولت و ستاد 
تدبیر استان تا حدامکان حفظ حقوق سهام داران  
است. به هرحال مردم اقبال نشان دادند و برخی 
سهام این شرکت را خریداری کردند. شرکت 
هم امروز وضع چندان بدی ندارد و فعال است، 
پروژه های آن در حال انجام و دولت هم در قالب 
مصوبه های قبلی در حال تزریق ۵00 میلیارد 
تومان تسهیلات به این پروژه است. اعتقاد نداریم 
که دولت در این شرکت دخالت کند، این شرکت 
باید توسط سهام داران اداره شــود. قبلًا ستاد 
تدبیر تشکیل شد تا شرکت هیئت مدیره داشته 
باشد تا تکلیف دادگــاه آن مشخص شــود. الان 
در انتظار رأی دادگــاه هستیم تا بعدازآن، نحوه 
اداره شرکت پدیده را مشخص کنیم و خود سهام 

داران شرکت را اداره کنند.رزم حسینی ادامه 
می دهد:واقعیت این است اگر می خواهیم شغل 
ایجاد کنیم و توسعه پایدار را در عمل  به وجود 
بیاوریم باید برای سرمایه گذار و کارآفرین فرش 
قرمز پهن کنیم. رهبر معظم انقلاب فرمودند که 
کارآفرینی عبادت است و این ها عابدین هستند.
بنابراین باید این ها را تکریم کنیم. وی  بیان می 
کند:ما می خواهیم خراسان را با خراسانی ها 
بسازیم. مــردم خراسان و خراسانی هایی را که 
در دیگر شهرهای کشور و حتی خــارج از کشور 
هستند ، از طریق فراخوان جذب خواهیم کرد. 
البته نیازمند آن هستیم که ائمه جمعه و رسانه ها 
فضا را به سمتی ببرند که خراسانی ها سرمایه های 
خود را از استان خارج نکنند. نسبت تسهیلات 
به سپرده در استان خراسان رضوی در جایگاه 
۲۵ کشور است که خوب نیست درحالی که در 
میزان سپرده ها در جایگاه سوم کشور هستیم و 
این زیبنده این استان نیست.  باید جلوی خروج 
سرمایه ها از استان را گرفت و توازن منطقه ای را در 
استان ایجاد کرد. بخش عمده کارها توسط بخش 
خصوصی انجام می شود و رسانه ها هم باید بخش 
خصوصی را تکریم کنند. نتیجه آن کاهش فقر در 
استان ، افزایش امنیت اجتماعی و تعالی فرهنگی 
خواهد بود.شما می توانید مشروح این گفت وگو 
را در روزنامه خراسان رضوی یا در سایت به آدرس 
www.khorasannews.com مطالعه فرمایید.

9۰ دقیقه »شفاف با مردم« در گفت و گوی مطبوعاتی با  استاندار   خراسان رضوی

خراسان را با خراسانی ها می سازم 
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